

Urząd Miasta Poznania
Wydział Zamówień i Obsługi Urzędu

Nr sprawy: ZOU-XII.271.145.2018.MM
UID: 1233367

Poznań, 11 września 2018 r.

Uczestnicy postępowania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawców wraz z odpowiedziami, w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na *Budowa budynku ratownictwa wodnego i specjalistycznego oraz budynku magazynowego w Poznaniu przy ul. Lotniczej/5stycznia*.

Pytanie 1:

„W nawiązaniu do ogłoszonego w dniu 30.08.2018 r. ogłoszenia na przetarg jak wyżej oraz w związku z faktem unieważnienia poprzedniego postępowania z powodu braku odpowiednich środków finansowych (brakowało ok. 2 mln zł brutto), niniejszym zwracamy się z uprzejmą prośbą o informację jaką kwotę Zamawiający ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania objętego niniejszym postępowaniem przetargowym.”

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na udzielenie informacji jaką kwotę ma zamiar przeznaczyć na realizację zadania objętego niniejszym postępowaniem przetargowym.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentowej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % na 5 % bądź inny mniejszy procent ?”

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na zmniejszenie procentowej wysokości zabezpieczenia należytego wykonania umowy z 10 % na 5 %.

Pytanie 3:

„W związku z konieczności załączenia wraz z ofertą kosztorysów ofertowych prosimy o informację, co należy wykonać w przypadku stwierdzenia przez oferenta na etapie opracowania oferty niezgodności przedmiaru robót z dokumentacją przetargową.”

Odpowiedź:

Wykonać przedmiot zamówienia zgodnie z projektem budowlanym i projektem wykonawczym.

Pytanie 4:

„Prosimy o wskazanie sposobu przedstawienia w kosztorysie ofertowym kosztów związanych z przygotowaniem i organizacją budowy.”

Odpowiedź:

Koszty związane z przygotowaniem i organizacją budowy powinny być zawarte w kosztach realizacji inwestycji.


SPECJALISTA
Maciej Maciejczak

Pytanie 5:

„Prosimy o potwierdzenie, że pytania do SIWZ i udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia w ramach postępowania przetargowego ZOU-XII.271.105.2018.LS z lipca br. są obowiązujące również w ramach bieżącego postępowania przetargowego. Prosimy o dołączenie ww. dokumentacji do dokumentacji przetargowej.”

Odpowiedź:

Pytania do SIWZ oraz udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia w ramach postępowania przetargowego ZOU-XII.271.105.2018.LS z lipca br. są obowiązujące również w ramach bieżącego postępowania przetargowego. Ww. dokumentacja będzie dołączona do dokumentacji przetargowej.

Pytanie 6:

„Prosimy o informację, czy dołączone do dokumentacji przetargowej przedmiary różnią się zakresem ilościowym i jakościowym w odniesieniu do przedmiarów udostępnionych w postępowaniu ZOU-XII.271.105.2018.LS z lipca br.”

Odpowiedź:

Dołączone do dokumentacji przetargowej przedmiary nie różnią się zakresem ilościowym i jakościowym w odniesieniu do przedmiarów udostępnionych w postępowaniu ZOU-XII.271.105.2018.LS z lipca br.

Pytanie 7:

„Prosimy o informację, czy Zamawiający zamierza zaktualizować kosztorysy inwestorskie i tym samym zwiększyć budżet na realizację zamówienia do aktualnego poziomu cen na rynku budowlanym. Oferty złożone w poprzednim postępowaniu przetargowym (ZOU-XII.271.105.2018.LS), zbliżone do siebie wartościowo, przewyższały kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia o ~ 30%.”

Odpowiedź:

W zależności od wartości złożonych ofert, Zamawiający bierze taką ewentualność pod uwagę.

ZASTĘPCA DYREKTORA

Katarzyna Woźniak


SPECJALISTA
Maciej Maciejczak